ALEXANDRA 11-04-2017 11:44:44

Camara Municipal de Monte Alegre de Minas - MG.

Estado de Minas Gerais
Analitico de Empenhos Liquidados
Periodo: 01-03-2017 a 30-03-2017

Empenho Anul. Ficha Despesa Credor Valor Anulado

Totais Gerais Anulados: | |

Empenho Liq. Ficha Despesa DatalLiq. Credor Valor Liquidado
37 1 17  3.3.90.39.00 02-03-2017 ASTRAL COMUNICAGOES LTDA - ME 2.400,00
DIVULGAGAO DOS ATOS OFICIAIS DA CAMARA NO PERIODO DE 18/01/2017 A 28/02/2017
23 1 9 3.3.90.39.00 02-03-2017 AUTO POSTO VILELAO LTDA 100,00
ESTIMATIVA LAVADAS VEICULOS OFICIAIS NO EXERCICIO DE 2017
15 2 5 3.3.90.30.00 02-03-2017 AUTO POSTO VILELAO LTDA 2.188,79
AQUISICAO DE COMBUSTIVEIS
1 1 9 3.3.90.39.00 02-03-2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 90,00
TARIFAS BANCARIAS - FOLHA DE PAGAMENTO -ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017
21 2 9 3.3.90.39.00 02-03-2017 SIDNEY JHONY DIAS DA SILVA-06432912610 650,00
SERVICOS MANUTENGAO SITE OFICIAL DA CAMARA NO EXERCICIO DE 2017
81 1 9 3.3.90.39.00 03-03-2017 JP AUTOPECAS E MECANICA LTDA-ME 313,00
PRESTACAO DE SERVICOS NA MANUTENCAO - VEICULO OFICIAL DA CAMARA
28 3 5 3.3.90.30.00 03-03-2017 PANIFICADORA J. E. LTDA - ME 431,01
AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS
79 1 8 3.3.90.36.00 03-03-2017 REINALDO PEREIRA RODRIGUES 380,00
SERVICOS DE MANUTENGAO E REPAROS NO TELHADO DO PREDIO DA CAMARA
82 1 4 3.3.90.14.00 03-03-2017 SEBASTIAO DIVINO MENDES 120,00
DIARIA VIAGEM A UBERLANDIA NO DIA 06.03.2017 C/ VISTO DO CONTROLE INTERNO E AUTORIZAGAO DA
PRESIDENCIA
85 1 4 3.3.90.14.00 06-03-2017 EMERSON ADRIANO MACEDO COUTINHO 744,12
DIARIAS VIAGEM A BRASILIA 07.03.17 A 09.03.17 C/ VISTO DO CONTROLE INTERNO E AUTORIZACAO DA
PRESIDENCIA
1 4 3 3.1.90.11.00 06-03-2017 FOLHA DE SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE A 5.602,26

REMUNERAGAO SERVIDORES EFETIVOS - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

80 1 18  3.3.90.30.00 06-03-2017 LUDER BRINDES SINALIZAGAO E EQUIPAMENTOS SEGURANGA LTDA-EPP 220,00
AQUISICAO DE MADALHAS P/ SOLENIDADE DO DIA INTERNACIONAL DA MULHER

83 1 12  3.3.90.14.00 06-03-2017 MARIO DA ROCHA FILHO 1.470,00
DIARIAS VIAGEM A BRASILIA 07.03.17 A 09.03.17 C/ VISTO DO CONTROLE INTERNO E AUTORIZAGAO DA
PRESIDENCIA

84 1 14  3.3.90.33.00 06-03-2017 MARIO DA ROCHA FILHO 300,00

ADIANTAMENTO VIAGEM A BRASILIA 07.03.17 A 09.03.17 P/ FINS ABASTECIMENTO VEICULO OFICIAL

20 2 9 3.3.90.39.00 07-03-2017 FONTOURA E FARIA INFORMATICA LTDA 600,00
SERVICOS EM MANUTENGAO DE COMPUTADORES E PERIFERICOS NO EXERCICIO DE 2017

51 1 10  4.4.90.52.00 09-03-2017 JACY APARECIDO SILVA OLIVEIRA-ME 250,00
AQUISICAO DE UM TOLDO PARA JANELA DO ANEXO DA CAMARA - PRESTACAO SERVICO - CONFECGAO

87 1 12 3.3.90.14.00 10-03-2017 PRESLEY GOMES NEVES 364,20
Parcela 1 do Empenho 000087

86 1 5 3.3.90.30.00 13-03-2017 ALCEU ARANTES SOBRINHO-ME 70,00
AQUISICAO DE ARRANJO DE FLORES

91 1 4 3.3.90.14.00 13-03-2017 EVELIN DE FREITAS MOURA 1.176,00
Parcela 1 do Empenho 000091
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92 1 6 3.3.90.33.00 13-03-2017 EVELIN DE FREITAS MOURA 300,00
ADIANTAMENTO VIAGEM A BRASILIA 14.03.17 A 16.03.17 P/ FINS ABASTECIMENTO VEICULO OFICIAL

90 1 12  3.3.90.14.00 13-03-2017 FLAVIO OLIVEIRA DE SOUZA 1.470,00
Parcela 1 do Empenho 000090

93 1 9 3.3.90.39.00 13-03-2017 JORNAL DO PONTAL- EDUARDO DA SILVA MAIA - EIRELI 380,00
RENOVACAO ASSINATURA PERIODO 12 MESES

88 1 14  3.3.90.33.00 13-03-2017 PRESLEY GOMES NEVES 1.520,91
ADIANTAMENTO VIAGEM A BELO HORIZONTE EM 13.03.2017 P/ FINS DE PASSAGENS AEREAS

94 1 12  3.3.90.14.00 14-03-2017 DOUGLAS PEREIRA MAMEDE 150,00
Parcela 1 do Empenho 000094

97 1 12 3.3.90.14.00 14-03-2017 DOUGLAS VASCONCELOS ANDREANI 1.320,00
Parcela 1 do Empenho 000097

98 1 4 3.3.90.14.00 14-03-2017 JOSE EURIPEDES DE FREITAS 744,12
Parcela 1 do Empenho 000098

99 1 12 3.3.90.14.00 14-03-2017 PAULO MARINHODE OLIVEIRA 150,00
Parcela 1 do Empenho 000099

96 1 14  3.3.90.33.00 14-03-2017 PRESLEY GOMES NEVES 300,00
ADIANTAMENTO VIAGEM A BELO HORIZONTE 15.03.17 A 17.03.17 PARA FINS ABASTECIMENTO VEICULO OFICIAL

95 1 12  3.3.90.14.00 14-03-2017 PRESLEY GOMES NEVES 1.320,00
Parcela 1 do Empenho 000095

24 2 17  3.3.90.39.00 14-03-2017 RADIO CENTRAL DO TRIANGULO MINEIRO LTDA 1.839,16
DIVULGAGAO DOS ATOS OFICIAIS DA CAMARA NOS MESES DE JANEIRO E FEVEREIRO 2017

68 1 9 3.3.90.39.00 15-03-2017 CELIO GOMES DO NASCIMENTO 75,00
SERVICOS DE PINTURA

89 1 9 3.3.90.39.00 15-03-2017 CELIO GOMES DO NASCIMENTO 225,00
SERVICOS DE PINTURA

104 1 12 3.3.90.14.00 20-03-2017 ADMAR ANTONIO ARANTES 1.470,00
Parcela 1 do Empenho 000104

14 2 9 3.3.90.39.00 20-03-2017 ALGAR CELULAR S/A 1.074,31
ADITAMENTO CONTRATO POR PRAZO - 02/01/2017 A 07/07/2017

9 3 9 3.3.90.39.00 20-03-2017 CEMIG COMPANHIA ENERGETICA DE MINAS GERAIS 1.024,42
CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

108 1 14  3.3.90.33.00 20-03-2017 DOUGLAS PEREIRA MAMEDE 300,00

ADIANTAMENTO VIAGEM A BELO HORIZONTE 21.03.17 A 23.03.17 C/ VISTO DO CONTROLE INTERNO E AUTORIZAGAO
DA PRESIDENCIA

106 1 12  3.3.90.14.00 20-03-2017 DOUGLAS PEREIRA MAMEDE 1.320,00
Parcela 1 do Empenho 000106

110 1 4 3.3.90.14.00 20-03-2017 EVELIN DE FREITAS MOURA 470,92
Parcela 1 do Empenho 000110

107 1 14  3.3.90.33.00 20-03-2017 JOSE GONGALVES DOMINGUES NETO 300,00
ADIANTAMENTO VIAGEM A BRASILIA 21.03.17 A 23.03.17 FINS DE ABASTECIMENTO VEICULO OFICIAL

105 1 12  3.3.90.14.00 20-03-2017 JOSE GONCALVES DOMINGUES NETO 1.470,00
Parcela 1 do Empenho 000105

109 1 4 3.3.90.14.00 20-03-2017 LUCAS TOMAZ ARANTES 744,12
Parcela 1 do Empenho 000109
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103 1 5 3.3.90.30.00 21-03-2017 COMERCIAL PERES E MUNDIM LTDA-ME 373,75
AQUISICAO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA

1 5 3 3.1.90.11.00 24-03-2017 FOLHA DE SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE A 15.252,09
REMUNERACAO SERVIDORES EFETIVOS - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

2 3 3 3.1.90.11.00 24-03-2017 FOLHA DE SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE A 24.696,03
REMUNERAGAO SERVIDORES COMISSIONADOS - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

4 3 11 3.1.90.11.00 24-03-2017 FOLHA DE SUBSIDIO DE VEREADORES 2.807,00
SUBSIDIO PRESIDENTE DA CAMARA - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017
3 3 11 3.1.90.11.00 24-03-2017 FOLHA DE SUBSIDIO DE VEREADORES 28.070,00

SUBSIDIO DE VEREADORES - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

112 1 9 3.3.90.39.00 24-03-2017 JP AUTOPEGCAS E MECANICA LTDA-ME 420,00
SERVICOS DE MANUTENGCAO NO VEICULO OFICIAL DA CAMARA - HGF 1115

13 2 9 3.3.90.39.00 27-03-2017 ALGAR TELECOM S/A 476,00
ADITAMENTO CONTRATO POR PRAZO - 02/01/2017 A 07/07/2017

116 1 12  3.3.90.14.00 27-03-2017 DOUGLAS PEREIRA MAMEDE 214,20
DIARIA VIAGEM A BARRETOS EM 29.03.2017 C/ VISTO DO CONTROLE INTERNO E AUTORIZACAO DA PRESIDENCIA

117 1 12  3.3.90.14.00 27-03-2017 DOUGLAS VASCONCELOS ANDREANI 251,00
DIARIA VIAGEM A BARRETOS EM 29.03.2017 C/ VISTO DO CONTROLE INTERNO E AUTORIZACAO DA PRESIDENCIA

111 1 5 3.3.90.30.00 27-03-2017 FONTOURA E FARIA INFORMATICA LTDA 464,00
AQUISICAO DE MATERIAIS DE INFORMATICA

115 1 12  3.3.90.14.00 27-03-2017 JOSE GONGALVES DOMINGUES NETO 214,20
DIARIA VIAGEM A BARRETOS EM 29.03.2017 C/ VISTO DO CONTROLE INTERNO E AUTORIZAGAO DA PRESIDENCIA

114 1 14  3.3.90.33.00 27-03-2017 RONALDO FERREIRA FONTES 300,00
ADIANTAMENTO VIAGEM A BRASILIA 28.03.17 A 30.03.17 FINS DE ABASTECIMENTO VEICULO OFICIAL

113 1 12 3.3.90.14.00 27-03-2017 RONALDO FERREIRA FONTES 1.470,00
DIARIAS VIAGEM A BRASILIA 28.03.17 A 30.03.17 C/ VISTO DO CONTROLE INTERNO E AUTORIZAGAO DA
PRESIDENCIA

119 1 12 3.3.90.14.00 28-03-2017 PAULO MARINHODE OLIVEIRA 150,00

Parcela 1 do Empenho 000119

11 2 9 3.3.90.39.00 29-03-2017 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 90,00
TARIFAS BANCARIAS - FOLHA DE PAGAMENTO -ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

2 4 3 3.1.90.11.00 29-03-2017 FOLHA DE SERVIDORES DA CAMARA MUNICIPAL DE MONTE A 723,45
REMUNERAGAO SERVIDORES COMISSIONADOS - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

8 3 20  3.3.91.47.00 29-03-2017 FUNDO DE SAUDE DOS SERVIDORES DO SERVIGCO PUBLICO DE MONTE ALE 325,53
OBRIGAGAO PATRONAL - VEREADORES - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

5 3 23 3.1.90.13.00 29-03-2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE PREVIDENCIA SOCIAL 6.484,17
OBRIGAGAO PATRONAL - VEREADORES - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

6 3 21 3.1.90.13.00 29-03-2017 INSS - INSTITUTO NACIONAL DE PREVIDENCIA SOCIAL 5.327,27
OBRIGAGAO PATRONAL - SERVIDORES COMISSSIONADOS / PF - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

7 5 22  3.1.91.13.00 29-03-2017 INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE MINAS 2.632,24
OBRIGAGAO PATRONAL - SERVIDORES EFETIVOS - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

7 6 22  3.1.91.13.00 29-03-2017 INSTITUTO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE MONTE ALEGRE DE MINAS 62,16
OBRIGAGAO PATRONAL - SERVIDORES EFETIVOS - ESTIMATIVA NO EXERCICIO DE 2017

Totais Gerais Liquidados: 126.240,43|
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Totais Gerais Listados Neste Relatério: 126.240,43
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